第六批师承、2022级同等学力申请博士学位人员
第二批课程课表

	   学时
时间
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	上午
9:00-11:20
	1
2
3
4
5
	

	
	
	
	
	中医骨伤科学临床研究
2-11周
	

	晚上
6:00-9:30
	1
2
3
4
5
	针灸推拿学
临床研究
4-9周
	高级医用英语
4-11周
	仲景学术思想
研究精要
4-9周

	1. 中医外科学临床研究
3-8周
2. 中医内科学临床研究
3-10周
	
	
	




课程说明：
1. 开设《中国马克思主义与当代》、《高级医用英语》两门基础课程；《名家学术与临床》、《仲景学术思想研究精要》两门专业基础课程；一门临床研究专业课程（根据不同专业方向学习相关课程）。
2.《中国马克思主义与当代》开展学堂在线课程，具体上课方式参见首批课程通知。
3.临床研究专业课程包括《中医内科学临床研究》、《中医外科学临床研究》、《中医骨伤科学临床研究》、《中医妇科学临床研究》、《中医儿科学临床研究》、《针灸推拿学临床研究》、《中西医结合临床研究》七门课程，因时间和人员因素，《中西医结合临床研究》本学年暂不开课，该专业学员随下一年度学员上课。
4.《名家学术与临床》课程和临床研究专业课程每门课均由两位及以上教师授课，上课时间可能随时有所调整，未确定具体时间的课程不在课程表中显示，由各个专业课程负责人采取提前群内告知形式进行。
5.请结合教学周历查看课程授课日期。
[bookmark: _GoBack]任课教师
	课程名称
	任课教师/开课院部

	高级医用英语
	李蕾

	仲景学术思想研究精要
	王振亮

	名家学术与临床
	第二临床医学院

	中医内科学临床研究
	第一临床医学院

	中医外科学临床研究
	第二临床医学院

	中医骨伤科学临床研究
	骨伤学院

	中医妇科学临床研究
	第二临床医学院

	中医儿科学临床研究
	儿科医学院

	针灸推拿学临床研究
	针灸推拿学院



